
Zarządzenie  Nr 33/2022 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Kierownika kancelarii niejawnej  

w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie  

 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych (t. j. Dz. U.  2019 r, poz. 742 ze zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 7 grudnia 2011 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania kancelarii tajnych 

oraz sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 1558) -  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam na stanowisko Kierownika kancelarii niejawnej w Starostwie Powiatowym  

w Kętrzynie Pana Rafała Rypinę – Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, posiadającego 

poświadczenie bezpieczeństwa i odbyte przeszkolenie w zakresie ochrony informacji 

niejawnych. 

 

§ 2 

W przypadku czasowej nieobecności Kierownika kancelarii niejawnej, jego bieżące obowiązki 

wykonuje Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych. 

 

§ 3 

Kierownik kancelarii niejawnej podlega bezpośrednio Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji 

niejawnych. 

 

§ 4 

Do głównych zadań Kierownika kancelarii niejawnej: 

1) bezpośredni nadzór nad obiegiem materiałów; 

2) udostępnianie materiałów osobom do tego uprawnionym; 

3) wydawanie materiałów osobom do tego uprawnionym, które zapewniają odpowiednie 

warunki do ich przechowywania; 

4) egzekwowanie zwrotu materiałów; 



5) kontrola przestrzegania właściwego oznaczania i rejestrowania materiałów w kancelarii 

oraz jednostce organizacyjnej; 

6) nadzór nad pracą oddziałów kancelarii. 

 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

  SSttaarroossttaa  KKęęttrrzzyyńńsskkii  

                    //--//    MMiicchhaałł  KKoocchhaannoowwsskkii    

  


